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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%23.7)28168.92,178.7152.216.8اهرم

(%28.1)2269.4943.945.523.8خودرو

(%14.4)4137.8906.026.711.0شستا

(%18.8)217.5104.46.70.8ذوب

(%15.1)205.595.24.60.9وبملت

(%1.6)152.86.42.70.1توان

(%26.7)121.829.91.50.4خساپا

(%61.8)1446,449.71,488,687.38,526.937,922.8اهرم

(%54.9)610,399.6511,022.02,193.88,205.7خودرو

(%76.9)142,432.6249,464.8660.31,772.2شستا

(%90.9)390.914,306.30.090.9وبملت

(%60.6)476.02,562.21.674.4ذوب

(%60.4)114.4403.20.014.4آساس

(%47.0)39.8218.27.02.8توان

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

خودرو

ذوب

وبملت

وبصادر

آساس

فولاد

خساپا

توان

5,730

2,931

1,889

1,053

989

445

308

262

249

188

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
خودرو

اهرم

ذوب

وبملت

خساپا

310,134

96,123

22,860

17,216

5,224
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

شستا

شتاب

خودران

نارنج 
اهرم

خبهمن

(28,549.6)

(3,695.9)

(196.2)

(35.5)

(12.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

خودرو

وبملت

ذوب

رویین

توان

اطلس

فولاد

شپنا

2,115

398

369

61

33

7

6

1.97

1.37

1.23

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

326,099.8

131,433.2

35,320.3

5,864.2

1,106.7
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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اطلس

توان

(264.0)

(156.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



33,237.9

7,611.6
4,701.3 4,061.0 3,454.9 2,192.4 1,415.5 660.33 594.15 342.86

25.8 48.9
8.3 112.2 13.1 16.9

117.6

18.3

171.2

16.9

1110طهرم
18

26000

1235طخود
25

3250

1112طهرم
18

30000

1109طهرم
18

24000

1111طهرم
18

28000

1236طخود
25

3500

1128طستا
4

1350

1129طستا
4

1450

1234طخود
25

3000

1243طهرم
46

26000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  33,237.9 7,611.6 4,701.3 4,061.0 3,454.9 2,192.4 1,415.5 660.3 594.2 342.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  25.8 48.9 8.3 112.2 13.1 16.9 117.6 18.3 171.2 16.9
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

100.6

23.5 21.6 16.3 14.5 8.8 8.1 7.5 7.1 6.5

11.7 7.1 6.2 9.9 16.1
4.8

22.4 43.3 15.7
3.6

1110ضهرم
18

26000

1109ضهرم
18

24000

1234ضخود
25

3000

1235ضخود
25

3250

1236ضخود
25

3500

1108ضهرم
18

22000

1128ضستا
4

1350

1238ضخود
25

4000

1230ضستا
32

1450

1107ضهرم
18

20000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  100.6 23.5 21.6 16.3 14.5 8.8 8.1 7.5 7.1 6.5

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 11.7 7.1 6.2 9.9 16.1 4.8 22.4 43.3 15.7 3.6
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %35.20.541,84143 %44,0003633.81,28642,75045,2865.9فزر1208ضفزر

 %3.01.002,43637(%9.9)3,500251.11,7725,8505,272فولاد1204ضفلا

 %33.70.4456515 %16,0003918.149015,01016,4909.9شتاب1211ضتاب

 %10.60.9530412 %2,6001828.82712,8542,8710.6خساپا1124ضسپا

 %2.51.006,56112(%1.1)9,000745.95,85015,01014,850شتاب0101ضتاب

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)501.00.000 %1,0001811.225101,00296ذوب1135ضذوب

(%100)451.00.000 %900181.0251090277ذوب1134ضذوب

(%100)401.00.000 %8001811.9251080257ذوب1133ضذوب

(%100)1,651.00.000 %1,650498.911,4111,65117شستا1131ضستا

(%100)264.20.000 %5,0002538.8193,4245,01947خودرو1240ضخود



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)1,049.00.000(%25.7)1,05047.411,4111,049شستا1125طستا

(%100.0)1,149.00.000(%18.6)1,15042.111,4111,149شستا1126طستا

(%100.0)499.00.000(%33.3)18,000181.63626,93017,964اهرم1106طهرم

(%100.0)174.00.000(%26.0)1,050323.761,4111,044شستا1226طستا

(%99.9)624.00.000(%11.6)1,250464.321,4111,248شستا1127طستا

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%4.3)1.006,471-4.0 %34,0001887.96,75926,93027,2411.2اهرم1113طهرم

(%17.3)0.852,697-8.2(%0.7)30,000184,701.33,26326,93026,737اهرم1112طهرم

(%24.4)0.9580-4.7(%3.1)600181.6106510494ذوب1131طذوب

(%41.5)0.591,206-12.6(%3.7)28,000183,454.92,06326,93025,937اهرم1111طهرم

(%43.2)0.47115-16.2(%3.7)3,500252,192.42033,4243,297خودرو1236طخود



1110ضهرم
18

26000

1113ضهرم
18

34000

1112ضهرم
18

30000

1238ضخود
25

4000

1128ضستا
4

1350

1111ضهرم
18

28000

1109ضهرم
18

24000

1230ضستا
32

1450

1130ضستا
4

1550

1129ضستا
4

1450

1,751

1,057

982

602

549

523

508

445

391

382

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1131ضستا
4

1650

1110ضهرم
18

26000

1125ضستا
4

1050

1230ضستا
32

1450

1128ضستا
4

1350

(83,685.2)

(70,642.0)

(11,538.6)

(11,294.6)

(10,336.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1238ضخود
25

4000

1236ضخود
25

3500

1113ضهرم
18

34000

1109ضهرم
18

24000

1129ضستا
4

1450

121,639

81,519

48,671

46,260

44,325
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1110طهرم
18

26000

1109طهرم
18

24000

1108طهرم
18

22000

1235طخود
25

3250

1128طستا
4

1350

1111طهرم
18

28000

1234طخود
25

3000

1127طستا
4

1250

1112طهرم
18

30000

1106طهرم
18

18000

876

571

262

212

171

156

126

125

121

78

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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1110طهرم
18

26000

1109طهرم
18

24000

1234طخود
25

3000

1235طخود
25

3250

1128طستا
4

1350

165,653.8

150,278.4

68,046.0

57,124.9

43,522.7

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1108طهرم
18

22000

1127طستا
4

1250

1125طستا
4

1050

1107طاطلس
1

60000

1106طهرم
18

18000

(34,500.4)

(17,254.8)

(860.3)

(264.0)

(261.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1130ضستا
4

1550

1220ضستر
25

4500

1131ضستا
4

1650

1132ضذوب
18
700

1206ضذوب
46
800

(75.0%)

(50.6%)

(50.0%)

(50.0%)

(47.8%)

1111ضتاب
11

14000

0120ضملی
60

10000

0127ضستا
74

1300

0118ضملت
81

3500

1220ضجار
39
1700

108.1%

44.2%

39.3%

34.4%

24.0%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1128طستا
4

1350

1127طستا
4

1250

1126طستا
4

1150

1174طملت
18

3000

1173طملت
18

2800

(69.6%)

(66.7%)

(50.0%)

(37.5%)

(35.7%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1235طخود
25

3250

1241طهرم
46

22000

1236طخود
25

3500

1111طهرم
18

28000

1243طهرم
46

26000

30.0%

19.4%

8.3%

7.2%

1.0%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی و امیرحسین بابائی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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